檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世昌

電話：06-2991111#8039

傳真：06-2982639

電子信箱：tnss1126@tn.edu.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國104年5月29日

發文字號：南市教課(一)字第1040528230號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0528230A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立臺灣師範大學辦理「國民中小學教師圖書館管理

與利用研習」，請貴校鼓勵負責圖書館經營及閱讀推動教

師踴躍報名參加。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年5月27日師大圖資字第104101

2674號函辦理。

二、檢附本次研習課程資料乙份(如附件)，請轉知貴校負責圖

書館經營及閱讀推動之教師及相關人員踴躍報名參加，並

請至全國教師在職進修網填寫報名表(http://www1.inser

vice.edu.tw/)，研習時間請惠予公假。

三、本案聯絡人：

(一)北區：曾禮珍小姐，02-77345428，tzenglij@ntnu.edu

.tw。

(二)中區：巫采蓉小姐，0932-542556，lattew2029@gmail.

com 。

(三)南區：李玲玲組長，06-213-3111#260，lingling@mail

.nutn.edu.tw 。
3

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)花東：張淑慧小姐，0938-375000，joanc98@gmail.com

。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科 2015-06-01
11:12:38